

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav

OBJEDNÁVKA číslo 171/2025

Dne: 10.10.2025

Dodací lhůta:

Odešlete na adresu

S daní

DODAVATEL: IČ: 26117169

DIČ: CZ26117169

TELEKOMUNIKACE MB s.r.o.

Kramperova 1007/3

142 00 Praha 4

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 25MKT172:
strukturovaná kabeláž, kabelové trasy pro technologie - objekt: Jana Palacha 1294

Vyřizuje:

Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.

Potvrzenou objednávku zašlete elektronicky a následně (např. s fakturou) poštou do sídla objednatele.

Za objednatele:

Za dodavatele:

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294 Mladá Boleslav 293 01
IČO: 46356533 DIČ: CZ46356533

142 00 Praha 12 DIČ: CZ26117169

Akceptováno dne:

10.10.2025

Bankovní spojení:

IČ: 46356533

DIČ: CZ46356533

DODACÍ LIST PŘILOŽTE K DODÁVCE.

FAKTURY ZASÍLEJTE S JEDNOU KOPIÍ.

CENTROTHERM MB, a.s. je zapsána u Městského soudu v Praze 1, oddělení OR, pod č. Firm.01170/93/93, Rg.B 2061/01

Dodavatel:



TELEKOMUNIKACE MB s.r.o.
Kramperova 1007/3
142 00 Praha 4

IČ: 26117169
 DIČ: CZ26117169

Odběratel:

IČ:

46356533

DIČ:

CZ46356533

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294
293 01 Mladá Boleslav

Tel.:

Nabídka č.: **25MKT172**Forma úhrady: **Příkazem**Datum zápisu: **08.10.2025**Platno do: **30.11.2025**

Konečný příjemce:

Strukturovaná kabeláž, kabelové trasy pro technologie - objekt : Jana Palacha 1294

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Lišta vkladací 100 x 40	40 m	209,00		8 360,00 0%	0,00	8 360,00
Rohy, spojky, koncovky	1 x	1 800,00		1 800,00 0%	0,00	1 800,00
Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou 1U	1 ks	1 750,00		1 750,00 0%	0,00	1 750,00
Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý	15 ks	81,00		1 215,00 0%	0,00	1 215,00
Police perforací 350 mm - 1U	1 ks	460,00		460,00 0%	0,00	460,00
Zásuvka datová 2x RJ45 Cat 6 UTP na omítku komplet	5 ks	320,00		1 600,00 0%	0,00	1 600,00
Vázací panel 19" - 1U - 50 mm	2 ks	360,00		720,00 0%	0,00	720,00
Kabel UTP LSOH Cat. 6	650 m	18,00		11 700,00 0%	0,00	11 700,00
Spojovací, elektromontážní a spotřební materiál, kabelové trasy	1 x	9 200,00		9 200,00 0%	0,00	9 200,00
Kompletace strukturované kabeláže, měření	1 x	16 800,00		16 800,00 0%	0,00	16 800,00
Technické šetření, koordinace a vedení projektu	1 x	6 800,00		6 800,00 0%	0,00	6 800,00
Elektromontážní práce, instalace kabeláže, kabelové trasy, kabelové prostupy	1 x	84 500,00		84 500,00 0%	0,00	84 500,00
Doprava osob a materiálu	1 x	4 500,00		4 500,00 0%	0,00	4 500,00
Součet položek				149 405,00	0,00	149 405,00
CELKEM K ÚHRADĚ						149 405,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Strukturovaná kabeláž pro : 4x LAN kamera, 4x LAN vstupní systém, 2x LAN docházka, 2x LAN dílna, 8x LAN dispečink.

Delká kabeláže se účtuje dle skutečnosti.

Vystavil: